[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 24.07.2014

	№ 84/1-2

	п. Батецкий

О  регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Проверив соблюдение требований областного закона от 30 июля 2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» при выдвижении кандидатов в депутатов Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва и рассмотрев документы, представленные кандидатами в депутаты Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва, выдвинутыми избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва по десятимандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 14, 15, 16, частью 1 статьи 23, статьями 34 - 36 областного закона от 30 июля 2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», постановлением Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 24 июня 2014 года № 78/2-2 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва на Территориальную избирательную комиссию Батецкого района» и пунктом 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района,
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Бабаркину Валентину Николаевну, 1955 года рождения, образование высшее профессиональное, пенсионерку, выдвинутую избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», место жительства: Новгородская область, пос. Батецкий, кандидатом в депутаты Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва.
Регистрация произведена 24 июля 2014 года в 16 часов 10 минут.
Выдать Бабаркиной Валентине Николаевне удостоверение установленного образца.
2. Зарегистрировать Кирильчука Виктора Александровича, 1968 года рождения, образование высшее профессиональное, индивидуального предпринимателя, выдвинутого избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», место жительства: Новгородская область, пос. Батецкий, кандидатом в депутаты Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва.

Является депутатом Совета депутатов Батецкого сельского поселения первого созыва.
Регистрация произведена 24 июля 2014 года в 16 часов 15 минут.

Выдать Кирильчуку Виктору Александровичу удостоверение установленного образца.
3. Зарегистрировать Кондратьеву Унейзат Загидиновну, 1976 года рождения, образование высшее профессиональное, ведущего инспектора государственного областного казенного учреждения «Центр занятости населения Батецкого района», выдвинутую избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», место жительства: Новгородская область, Батецкий район, д. Кочино, кандидатом в депутаты Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва.
Регистрация произведена 24 июля 2014 года в 16 часов 20 минут.

Выдать Кондратьевой Унейзат Загидиновне удостоверение установленного образца.
4. Зарегистрировать Красильникову Елену Павловну, 1978 года рождения, образование среднее профессиональное, начальника железнодорожной станции Батецкая, выдвинутую избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», место жительства: Новгородская область, пос. Батецкий, кандидатом в депутаты Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва.
Регистрация произведена 24 июля 2014 года в 16 часов 25 минут.

Выдать Красильниковой Елене Павловне удостоверение установленного образца.
5. Зарегистрировать Курову Елену Михайловну, 1969 года рождения, образование среднее профессиональное, исполняющую обязанности директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкий межпоселенческий центр культуры и досуга», выдвинутую избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», место жительства: Новгородская область, пос. Батецкий, кандидатом в депутаты Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва.
Является депутатом Совета депутатов Батецкого сельского поселения первого созыва.
Регистрация произведена 24 июля 2014 года в 16 часов 30 минут.

Выдать Куровой Елене Михайловне удостоверение установленного образца.
6. Зарегистрировать Никонову Наталью Николаевну, 1955 года рождения, образование высшее профессиональное, лесничего, заместителя начальника отдела - старшего государственного инспектора комитета лесного хозяйства и лесной промышленности Новгородской области, выдвинутую избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», место жительства: Новгородская область, пос. Батецкий, кандидатом в депутаты Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва.
Является депутатом Совета депутатов Батецкого сельского поселения первого созыва.
Регистрация произведена 24 июля 2014 года в 16 часов 35 минут.

Выдать Никоновой Наталье Николаевне удостоверение установленного образца.
7. Зарегистрировать Резника Сергея Яковлевича, 1965 года рождения, образование среднее профессиональное, заместителя генерального директора по производству ЗАО «Садко», выдвинутого избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», место жительства: Новгородская область, Батецкий район, д. Чёрная, кандидатом в депутаты Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва.
Является депутатом Совета депутатов Батецкого сельского поселения первого созыва.
Регистрация произведена 24 июля 2014 года в 16 часов 40 минут.

Выдать Резнику Сергею Яковлевичу удостоверение установленного образца.
8. Зарегистрировать Романенко Алексея Михайловича, 1976 года рождения, образование высшее профессиональное, мастера леса у индивидуального предпринимателя Авдеева С.П., выдвинутого избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», место жительства: Новгородская область, пос. Батецкий, кандидатом в депутаты Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва.
Регистрация произведена 24 июля 2014 года в 16 часов 45 минут.

Выдать Романенко Алексею Михайловичу удостоверение установленного образца.
9. Зарегистрировать Семенову Марину Анатольевну, 1973 года рождения, образование высшее профессиональное, директора ЗАО «Торговый дом «Перекресток» Агроторг 2142, выдвинутую избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», место жительства: Новгородская область, пос. Батецкий, кандидатом в депутаты Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва.
Регистрация произведена 24 июля 2014 года в 16 часов 50 минут.

Выдать Семеновой Марине Анатольевне удостоверение установленного образца.
10. Зарегистрировать Филиппову Наталью Александровну, 1976 года рождения, образование начальное профессиональное, кондитера мучного цеха ООО «КФ «Диво-хлеб», выдвинутую избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», место жительства: Новгородская область, Батецкий район, д. Лужки, кандидатом в депутаты Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва.
Регистрация произведена 24 июля 2014 года в 16 часов 55 минут.

Выдать Филипповой Наталье Александровне удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в газету «Батецкий край» для опубликования.
4. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	С.В. Умарова